

Årsredovisning

Carefully Selected AB

556801-5613

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Järnefors
2023-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver marknadsföring åt kunder inom bland annat hotell branschen. Men framöver ställer vi om oss att även erbjuda övriga konsumenttjänster som tex hundägarträningar.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	107	311	512	1 383	1 326
Resultat efter finansiella poster	-230	132	-68	48	77
Soliditet %	55	91	94	32	27

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets produkter & tjänster har minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	69 254	131 820	301 074
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		131 820	-131 820	0
- Årets resultat			-230 027	-230 027
- Belopp vid årets utgång	100 000	201 075	-230 027	71 048

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	201 075
Årets resultat	-230 027
Summa	-28 952

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-28 952
Summa	-28 952

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	106 950	310 847
Övriga rörelseintäkter	146 533	267 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	253 483	578 017
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-43 664	-3 500
Övriga externa kostnader	-149 033	-184 934
Personalkostnader	2 -290 839	-236 998
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-20 862
Summa rörelsekostnader	-483 536	-446 294
Rörelseresultat	-230 053	131 723
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	97
Räntekostnader och liknande resultatposter	26	0
Summa finansiella poster	26	97
Resultat efter finansiella poster	-230 027	131 820
Resultat före skatt	-230 027	131 820
Årets resultat	-230 027	131 820

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	40 538	13 750
Övriga fordringar	10 292	15 507
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	36 187	23 383
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>87 017</i>	<i>52 640</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	41 302	279 789
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>41 302</i>	<i>279 789</i>
Summa omsättningstillgångar	128 319	332 429
SUMMA TILLGÅNGAR	128 319	332 429

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	201 075	69 254
Årets resultat	-230 027	131 820
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-28 952	201 074
Summa eget kapital	71 048	301 074
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	-16 864	-12 194
Övriga skulder	74 135	43 549
Summa kortfristiga skulder	57 271	31 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	128 319	332 429

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Malmö

Per Järnefors

Per Järnefors

2023-06-26